
Uchwała Nr LIII/560/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy 
z dnia 28 września 2006 r.

w sprawie wezwań do usunięcia naruszenia prawa określonego w uchwale 
                  Nr XXXVIII/386/2005 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 30 czerwca 
                  2005 r. w sprawie  uchwalenia planu zagospodarowania                    
                  przestrzennego wsi – Wikno, Jabłonka , Natać Wielka, Natać Mała 
                  gmina Nidzica wniesionych przez Zbigniewa Wojciechowskiego, 
                  Dariusza i Marka Wieczorek oraz Barbarę i Wojciecha Cudny

 
Na podstawie art. 101 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:
 

§ 1

Po rozpoznaniu wezwań z dnia 22 i 28 sierpnia 2006 r. do usunięcia naruszenia 
prawa określonego w uchwale Nr XXXVIII/386/2005 Rady Miejskiej w 
Nidzicy z dnia 30 czerwca  2005 r. w sprawie  uchwalenia planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi – Wikno, Jabłonka , Natać Wielka, Natać 
Mała gmina Nidzica wniesionych przez Zbigniewa Wojciechowskiego, Dariusza 
i Marka Wieczorek oraz Barbarę i Wojciecha Cudny,  nie znajduje się podstaw 
prawnych do wprowadzenia zmian w obowiązującej uchwale.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy
 

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                       
                                                                                                Zdzisław Napiórkowski


